

# DUOLIFE MEDICAL FORMULA PROCHOLTEROL, 60 KAPSUŁEK

cena: 108,90 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	DuoLife
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

### DUOLIFE MEDICAL FORMULA PROCHOLTEROL, 60 KAPSUŁEK

**ProCholterol** - to produkt skomponowany ze składników pochodzenia naturalnego.

Suplement diety ProCholterol to połączenie zastrzeżonej formuły ProCholterol® pozyskanej z liści opuncji figowej oraz ekstraktu z czerwonego ryżu fermentowanego na drożdżach, ekstraktu z owoców amlı, fitosteroli roślinnych pozyskanych z ekstraktu oleju z pestek soi warzywnej oraz wielu innych cennych składników roślinnych.

W skład suplementu diety ProCholterol wchodzi: ekstrakt z owoców amlı, ekstrakt z czerwonego ryżu fermentowany na drożdżach, zastrzeżona formuła ProCholterol® pozyskana z liści opuncji figowej, ekstrakt z czosnku, ekstrakt z liści Gynostemma pentaphyllum, fitosterole roślinne pozyskane z ekstraktu oleju z pestek soi warzywnej, ekstrakt z liści Brahmi.

### Składniki:

inulina z korzenia cykorii podróżnik (Cichorium intybus), ekstrakt z owoców amlı (Phyllanthus emblica) 5:1, ekstrakt z czerwonego ryżu fermentowany na drożdżach 30:1 (3% monakolina K), zastrzeżona formuła ProCholterol® pozyskana z liści opuncji figowej (Opuntia ficus-indica), ekstrakt z czosnku (Allium sativum) 10:1, ekstrakt z liści Gynostemma pentaphyllum 5:1, fitosterole roślinne pozyskane z ekstraktu oleju z pestek soi warzywnej (Glycine max Merr.) 25:1, ekstrakt z liści Brahmi (Bacopa monnieri) 5:1, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemowy (z ryżu). Składniki otoczki kapsułkowej: hydroksymetylopropyloceluloza (HPMC), substancja żelująca – guma gellan, barwnik - kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin.

### Zawartość składników w porcji dziennej produktu 1 kapsułka / 2 kapsułki

ekstrakt z owoców amlı (Phyllanthus emblica) 80 mg / 160 mg  
ekstrakt z czerwonego ryżu fermentowany na drożdżach 48 mg / 96 mg  
w tym monakolina K 1,44 mg / 2,88 mg  
ProCholterol® (zastrzeżona formuła pozyskana z liści opuncji figowej (Opuntia ficus-indica)) 40 mg / 80 mg  
ekstrakt z czosnku (Allium sativum) 30 mg / 60 mg  
ekstrakt z liści Gynostemma pentaphyllum 30 mg / 60 mg  
fitosterole roślinne pozyskane z ekstraktu oleju z pestek soi warzywnej (Glycine max Merr.) 20 mg / 40 mg  
ekstrakt z liści Brahmi (Bacopa monnieri) 20 mg 40 mg

### **Stosowanie:**

1-2 kapsułki dziennie.

### **Podmiot odpowiedzialny:**

DuoLife S.A.  
ul. Topolowa 22,  
32-082 Więckowice

### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.